CÂMARA MUNIC1PAL DE ESTRELA DO NORTE
"e IDA o E B R I L H A N T E o A A L TAS o R o e A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP-

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N° 88/2018/13,
APROVADO POR ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA
06 DE ABRIL DE 2018.

Senhor Presidente,

Assunto: SOLICITAR ADEQUAÇÃO DA SALA PARA OS
MOTORISTAS DE AMBULÃNCIA QUE FICAM DE PLANTÃO

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário dentro das
formalidades regimentais, que oficie ao Digníssimo Prefeito Municipal
no sentido de solicitar adequação da sala dos motoristas de
ambulância que ficam de plantão.

JUSTIFICATIVA:

o presente requerimento se faz necessano, pois o local
encontra-se sem condições de uso, por falta de espaço, falta de móveis
adequados para o descanso dos motoristas.

Considerando a situação atual deste local, este nobre
vereador vem reivindicar a colocação de armários, cama com colchão,
um fogão de mesa e demais equipamentos que se façam necessários.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2.018.

Autor: Mário Martins de Oliveira

João Batista Augusto da Silva

José Rodrigues

João Jaques Duzi

Givanildo Florentino Pereira

Milton Vicente da Silva

Vereadores

mailto:cmesecretaria@hotmail.com